
    

 

Aika: 14.8.2023 klo 18.00 

Paikka: Puistokadun päiväkotikoulu, Latvus 
 
 
Läsnä: Meri Parikka, puheenjohtaja 
 Riikka Antinaho  
 Titta Kouri  
 Kaisa Lukkarinen 
 Tanja Myllylä 
 Salla Pehkonen 

 Antti Tikkanen klo 19.00 asti 
 Liisa Parviainen klo 19.00 asti 

Estynyt: Teija Jaakkonen 
 Senja Hirsjärvi 
 Fang Peng  
 Heli Roikola 
  

1. Kokouksen avaus ja läsnä olevien luettelointi 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.05 ja toivotti kaikki tervetulleiksi. 
Todettiin läsnäolijat ja estyneet. 
  

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Kokouksen esityslistan hyväksyminen  
 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista. 

4. Talousasiat 
 
Rahastonhoitaja esitti rahatilanteen: Tilillä on 2569,52€, käteisenä 325€ 
(seteleinä 260€ ja kolikoina 65€). Tulossa on Syyskarnevaalin tuotot ja 
kuvauspalkkio, joten taloustilanne on hyvä. 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5. Syyskarnevaali 

Ennen syyskarnevaalikeskustelua rehtori kertoi koulun kuulumisista, mm. 
oppilasmääristä, S2-oppilastilanteesta ja henkilökuntamuutoksista. 

Syyskarnevaali on päätetty järjestää perinteiseen tyyliin ja ilman varsinaista 
teemaa. Yhteistyötahoja (esiintyjiä tms.) ei pyritä hankkimaan useita, vaan 
painotetaan oppilaiden omia "pajoja" ym. tekemistä. Samaan päivään on 
kuitenkin suunniteltu Unicef-kävely Harjulla osana kansainvälisyyskasvatusta. 
Syyskarnevaali toteutuu 2.9. pakollisena lauantaikoulupäivänä ja sillä 
korvataan Helatorstain jälkeinen torstai (10.5.23), joka on näin ollen 
vapaapäivä. 
 
Syyskarnevaalipäivä aloitetaan yhteisellä aloituksella ja samoin lopetetaan 
yhdessä. Muutoin luokat on jaettu päivän toimintoihin puoliksi.  
 
Tuki järjestelee kahvila- ja grillimyynnin aiempien vuosien tapaan, aktivoiden 
koteja mukaan tapahtuman järjestämiseen. 

Ulkopuolisista toimijoista mukaan toivottiin Pandaa (pandapuku ja lakuja), 
sekä JYUnioreilta samanlaista pistettä kuin viime vuonna. Riikka kysyy 
Pandaa ja Meri JYUnioreita. Lidl lahjoittaa sponsorina tarjoiluja tapahtumaan. 
Tämä lahjoitus on Kaisan toimesta haettu toukokuussa ja saatu kysytyt 
määrät tuotteita. Meri on kysynyt griliä vuokrattavaksi. 
 
Päivän tarkemmat työnjaot ja tehtävät kirjataan suunnittelupalaverissa 
Syyskarnevaalimuistioon, joka päivitetään vuosittain. 

Tapahtumasta viestitään Wilman kautta, Tuen kotisivuilla Pedanetissa ja Tuen 
FB-sivuilla. Mahdollisuuksien mukaan viestitään luokkien huoltajien WA-
ryhmissä. 

6. Muut asiat  
 
Rehtorit kertoivat hallitukselle tulevasta liikennekasvatuspäivästä, joka 
teemaltaan on nyt Pyöräilypäivä. Päivä järjestetään koulupäivän aikana, 
maanantaina 4.9. (9-14), ja sinne on yhteistyökumppaniksi lupautunut JYPS.  
Heiltä tapahtumaan tulee liikennepaja koulun pihalle. Rehtori esitti Tuelle 
toiveen, että osallistumme päivään maksamalla JYPS:n pyytämän palkkion 
200€. Tuki suostui hallituksen päätöksellä tähän avustukseen. Tuki osallistuu 
päivään myös kyselemällä yrityksiltä heijastimia jaettavaksi tapahtumassa. 
Samoin Tuesta kysytään Poliisin edustusta paikan päälle jollain omalla, 
parhaaksi katsomallaan tavalla. Kysytään konstaapeli Meriläiseltä (Salla?) 
Vaikka tapahtuma toteutuu koulupäivän aikana, ovat huoltajat sinne myös 
tervetulleita. 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Meri kirjoittaa seuraavan viikon alussa Tuen uutiskirjeen. Uutiskirjeessä 
toivotetaan uudet oppilaat ja huoltajat tervetulleiksi, kerrotaan 
Syyskarnevaalista, liikennekasvatuspäivästä ja valokuvauksesta. 
 
Salla kysyi rehtorilta oppilaiden järjestämästä kouludiskosta. Esitettiin, että 
disko voisi olla tänä vuonna jokin muu, kuin Halloween-teemainen. Tähän 
esitettiin hallituksesta ainakin yksi yhtyvä mielipide. Disko voisi olla 
esimerkiksi ystävänpäivänä päivän teeman mukainen, tai vappuna samoin. 
Myös kysyttiin, voisiko kaksi luokkaa järjestää diskon saman vuoden sisällä, 
jotta saisivat kumpikin kokemuksen kyseisen tapahtuman järjestämisestä. 
Rehtori oli sitä mieltä, että diskon teemaa ja ajankohtaa voi muuttaa, mutta 
antoi luvan vain yhdelle diskolle. Perusteluna tähän rehtori esitti ajatuksen, 
että varainhankinta ja yhdessä varojen kerääminen voi olla, ja pitää olla, myös 
muuta kuin disko. Tästä seurasi keskustelua erilaisista tavoista osallistaa 
oppilaita ja huoltajia varainkeruuseen. Pj. tähdensi oppilaita osallistavaa 
tapaa.  
 
Tähän aiheeseen puheenjohtaja päätti kokouksen aikana palata tulevassa 
kokouksessa. 
 
Hallitus päätti pitää karnevaalien suunnittelupalaverin heti kokouksen perään 
ja päivittää Syyskarnevaalimuistion 2023. Muistio jaetaan kaikille 
sähköpostilla. 

  

7. Seuraava kokous 
 
Seuraava kokous pidetään viikolla 37. Aika tarkentuu myöhemmin. 

8. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.03 

 
 
 
 
 
    

                                
______________________________ 
Meri Parikka    
puheenjohtaja, toim. myös sihteerinä tässä kokouksessa
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